（様式第１号）

平成　年　月　日

神戸空港利用推進協議会 宛

申請者（学校等）

公印

バス借上費用助成金交付申請書

　　神戸空港を利用して教育旅行を実施する際に、神戸空港まで生徒等を送迎する
ために貸切バス等を借上げるのでその費用の一部を助成するよう申請します。

記

１　教育旅行の内容　　　　別紙のとおり。

※ 旅行会社が作成した ①行程表（旅程表）②旅行代金見積書　③旅行代金内訳書

を添付してください。

２　バス借上費用（予定）　金　　　　　　円（バス 　　台分）

３　助成金交付申請額　　　金　　　　　　円（上限２万円/台）

（様式第１－２号）

平成　年　月　日

神戸空港利用推進協議会　宛

申請者（学校等）

公印
バス借上費用助成金交付変更申請書

　平成　年　月　日付バス借上費用助成金交付申請を下記のとおり変更します。

記

変更する理由及び内容

（様式第３号）

平成　年　月　日

神戸空港利用推進協議会 宛

申請者（学校等）

公印

バス借上実績報告書

　　平成　年　月　日付でバス借上費用助成金交付決定・交付決定変更のあった教育旅行を実施し、バスを借り上げましたので下記のとおり実績報告いたします。

記

１　教育旅行の内容　　　　別紙のとおり。

※ 旅行会社が作成した ①行程表（旅程表）②旅行代金見積書　③旅行代金内訳書

を添付してください。
２　バス借上費用　　　　　金　　　　　　円（バス　　台分）

（様式第４号）

平成　年　月　日

神戸空港利用推進協議会 宛

申請者（学校等）

公印

バス借上費用助成金請求書

　　平成　年　月　日付のバス借上費用助成金交付決定・交付決定変更のとおり、
下記の助成金額を請求します。

記

１　交付決定額・交付決定変更額　　金　　　　　円

２　請求額　　　　　　　　　　　　金　　　　　円

３　振込先

　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・郵便局　　　　　　　     支店

普通・当座（いずれか○で囲む）　口座番号No.

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

口座名義